裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：02-2397-6943
聯絡人：藍玥伶
電　話：02-7736-6061

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年11月13日
發文字號：臺教高(一)字第1070191676A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：107性平研討會實施計畫書  (310902000Q0000000_0191676AA0C_ATTCH3.pdf)

主旨：檢送本部委請義守大學於本（107）年12月7日（星期五）

　　　辦理「107年度大學校院教師性別平等教育研討會」之實

　　　施計畫書（如附件）1份，惠請派員參加，請查照。

說明：

  一、為落實性別平等教育工作，提升各大專校院教職員工生性

　　　別意識，建立大學校園多元性別情感教育之友善環境，惠

　　　請各校至少選派教師1名及行政人員1名與會，並給予公差

　　　假。

  二、本研討會係採網路報名方式，報名系統網址：https://

　　　goo.gl/forms/6XGCcEpg4kDXKEgi1；報名時間於即日起至1

　　　07年11月27日止，請於期限內完成報名程序。

  三、若有任何問題，請逕洽義守大學林庭宇社工師，電話：07

　　　-6577711分機2236；E-MAIL：tingyu501@isu.edu.tw。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)

副本：義守大學、本部學生事務及特殊教育司、技術及職業教育司、高等教育司

　　　(均含附件)

1070012170
第 1 頁　共 1 頁